
UCHWAŁA NR  XXVII/239/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bąkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Grodków na 2021 rok dotacji celowej Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Bąkowie w wysokości 2 950,00 zł (dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiąt złotych 00/100) z przeznaczeniem 
na zakup aparatów nadciśnieniowych ochrony dróg oddechowych. 

§ 2. Warunki przekazania i rozliczenia środków, o których mowa w § 1 zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Grodków a Ochotniczą Strażą Pożarną w Bąkowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

Id: DDF4034E-73E2-4162-BD9A-E9AD4E715876. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-06-24T11:08:20+0000
	Polska
	Jadwiga Demska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




